

MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 64576595

Data publicarii 20.12.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.523,86 RON - 1.523,86 RON

Descriere: SFOARA NYLON 4 MM 60.000 0.6723 40.34 SFOARA POLIPROPILENA 6MM 80.000 1.2605 100.84 CABLU DIFUZOR 2X0.75MM TRANSPARENT 100.000 1.5126 151.26 FRANGHIE 10MM/ROLA 200.000 2.5210 504.20 FRANGHIE POLIPROPILENA 8MM 20.000 2.5210 50.42 FRANGHIE POLIPROPILENA 8MM 23.000 2.5210 57.98 FRANGHIE POLIPROPILENA 8MM 20.000 2.5210 50.42 CONECTOR RAPID 1/2 2.000 3.3613 6.72 CONECTOR FURTUN 1.000 3.3613 3.36 GHEM SFOARA IUTA 100gr 12.000 3.3613 40.34 GHEM SFOARA IUTA 100gr 13.000 3.3613 43.70 TIJA FILETATA FI 8 1.000 3.3613 3.36 CABLU MYYM 2X2.5MM 14.000 3.8655 54.12 BANDA IZOLER TESA 19*20M 2.000 5.0420 10.08 BANDA IZOLER TESA 19*20M 1.000 5.0420 5.04 BANDA IZOLER TESA 19*20M 1.000 5.0420 5.04 COLIER DE PLASTIC 4.7X190 2.000 5.8824 11.76 COLIER DE PLASTIC 4.7X190 2.000 5.8824 11.76 DISC 230*2.0MM 8.000 8.4034 67.23 RACORD FLEXIBIL 1/2-3/8 60CM 1.000 8.4034 8.40 MANUSA LATEX ELASTICA 9 2.000 9.2437 18.49 COLIER PLASTIC 4.7X300 3.000 10.0840 30.25 COADA TOPOR 800mm 1.000 10.9244 10.92 VAR HIDRATAT PT MORTARE SI TENCUIELI 2.000 11.7647 23.53 SOLUTIE PARBRIZ-20 2.000 14.2857 28.57 MEMBRANA HIDROFOR 24 L 1.000 16.8067 16.81 ROABA PORTOCALIE 80L 1.000 168.9076 168.91